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床暖房対応フローリング一覧

床暖房対応無垢フローリング

ウォールナット
（FWNN25）

75
mm

150
mm

120
mm

90
mm

57
mm

75
mm

75
mm

130
mm

樹種（品番） 樹種（品番）

床
暖
房
対
応
無
垢
フ
ロ
ー
リ
ン
グ

床
暖
房
対
応
無
垢
フ
ロ
ー
リ
ン
グ

028

045 047

044

032

030

040

042

038

※1

※2

※2

034

040

036

038

026

190

028

190 ※2

浸透性
塗料

掲載
ページ

浸透性
塗料

掲載
ページ

高機能
塗料

高機能
塗料

ウレタン
着色

ウレタン
着色

コーティング系
塗料

コーティング系
塗料

床
暖
房
対
応  

厚
フ
ロ
ー
リ
ン
グ

12
m
m

アメリカンブラックチェリー
（FBCN19）

クリ草木染GR838［マスハナ］
（FKUU06-838）

ヨーロピアンアッシュ
（FEAN24）

リングア［柾目］
（FLIN01）

タモ［柾目］ 
（FTMU13）

クルミ［熱処理］ 
（FKMN06）

クリ
（FKUU06）

アッシュ［熱処理］ 
（FANN03）

バーチ［熱処理］ 
（FBIN01）

クルミ［熱処理］ 
（FKMN05）

アッシュ［熱処理］ 
（FANN01）

アッシュ［熱処理］ 
（FANN02）

チーク
（FINU10）

タモ［柾目］ 
（FTMU27）

ウォールナット
（FWNU19）

アッシュ［熱処理］ 
（FANU06）

タモ[柾目]草木染GR730［シコン］
（FTMU13-730）

046

クリ
（FKUU14）

ウォールナット挽板
（FWNE37/38）

191

191
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床暖房対応挽板フローリング

40
mm

105
mm

120
mm

130
mm

150
mm

寄木
張り

樹種（品番） 樹種（品番）

床
暖
房
対
応
挽
板
フ
ロ
ー
リ
ン
グ

床
暖
房
対
応
挽
板
フ
ロ
ー
リ
ン
グ

草木染 草木染浸透性
塗料

掲載
ページ

浸透性
塗料

掲載
ページ

コーティング系
塗料

コーティング系
塗料

高機能
塗料

高機能
塗料

ウレタン
着色

ウレタン
着色

ワイ
ピング

ワイ
ピング

ヨーロピアンオーク
（FEKE80）

尾鷲ヒノキ 
（FWHE08）

メープル
（FMPE14/15）

チーク
（FINE19）

チーク
（FINE21）

ヨーロピアンオーク［フレンチヘリンボーン］
（FEKE76/77）

ウレタンマットマローネ

※1

ウレタンマットマローネ

※2

ホワイトウォッシュ

ホワイトウォッシュ

※3　詳細はP067

※4　詳細はP067

草木染 GR735[マスハナ]

※5　詳細はP066

草木染 GR730[シコン]

※6　詳細はP066

草木染 GR733[セイヨウアカネ]

ウレタンマットミルキー

ウレタンマットビターブラウン

ミルキーウォッシュ

草木染 GR736[マスハナ]

草木染 GR731[シコン]

草木染 GR734[エンジュ]

グレーウォッシュ

草木染 GR737[マスハナ]

草木染 GR732[シコン]

ヨーロピアンオーク
（FEKE22/23、FEKE57/58）

ナラ
（FNAE23/27）

タモ
（FTME16/19）

048

064

056

164

054

058

060

062

065

056

048

052

イロコ
（FIKE02/05）

アメリカンブラックチェリー
（FBCE06/18）

ウォールナット
（FWNE07/23）

※3

※3

※4

※5

※5

※6
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